

اخبار	
برپایی مراسم پر فیض زیارت عاشورا به مناسبت دهه اول ماه محرم لرستان- فاطمه یاراحمدی مراسم زیارت عاشورا به مناسبت دهه اول محرم توسط کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه لرستان برگزار شد. به گزارش خبرنگار ابتکار به نقل از روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه لرستان، کارکنان این شرکت در راستای بهره مندی از ایام سوگواری حضرت اباعبدالله(الحسین(ع) و یاران با وفایش، اقدام به برپایی مراسم زیارت عاشورا در دهه اول محرم نمودند این مراسم در دهه اول محرم هر روز ساعت ۶ صبح در ستاد، و نواحی برگزار شد. روابط عمومی منطقه یادآور شد: این مراسم صبح ها قبله از ساعت اداری به مدت ۳۰ دقیقه اجرا تا در روند کار شرکت و مراجعین خللی ایجاد نشود. دیدار رییس بنیاد ایران شناسی لرستان با رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان لرستان- فاطمه یاراحمدی به گزارش خبرنگار ابتکار به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، ظهر امروز دکتر مجتبی رومانی رییس بنیاد ایران شناسی استان با دکتر سمانه حسن پور رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان دیدار و گفتگو نمودند. شایان ذکر است که این دیدار در زمینه حل و فصل ساختمان مصوب شده توسط شورای برنامه ریزی و توسعه استان انجام شد که رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی دستورات لازم در خصوص واگذاری ساختمان مورد نظر را صادر نمود. سنگدوینی نایب رییس کمیسیون انرژی مجلس: تأمین به موقع و مطلوب فر آورده های نفتی، مروهون اقدامات جهادی کارکنان شرکت ملی پخش فر آورده های نفتی است نماینده مردم شریف گرگان و آق قلا و نائب رییس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، در جمع اعضای شورای شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان حضور یافت.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان، رمضانعلی سنگدوینی با ابراز خرسندی از اقدامات صورت گرفته، از تلاش های مجاهدانه مدیران ارشد وزارت نفت، به ویژه مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران و مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، قدرانی کرد.نایب رییس کمسیون انرژی مجلس نقش شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی را در تأمین به موقع و ایمن سوخت بی بدیل توصیف و از آن بعنوان اقدامی جهادی نام برد و تأکید نمود بی شک تلاش و مجاهدت شما در نزد خادوند متعال و ملت بزرگ ایران از یاد نخواهد رفت بهره مندی بیش از ۵ هزار نفر از اهالی شهرک شهید رجایی و جانبازان آبدانان از آب شرب سالم ایلام - خبرنگار ابتکار - با بهره برداری از مخزن ۲۰۰۰ مترمکعبی، خط انتقال به طول ۴۲۰۰ متر و ایستگاه پمپاژ جدید، بیش از هشت هزار نفر از ساکنان شهرک شهید رجایی و مناطق هم جوار در شهرستان آبدانان به آب شرب سالم و پایدار دست یافتند. آیین افتتاح این پروژه روز گذشته با حضور نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل شرکت آبفای استان و جمعی از مسئولان محلی برگزار شد. محمدی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، با اشاره به منحصات فنی این پروژه اظهار داشت: این طرح شامل یک مخزن ذخیره ۲۰۰۰ مترمکعبی، خط انتقال فولادی با قطر ۲۰۰ میلی متر و به طول ۴۲۰۰ متر، و یک ایستگاه پمپاژ است که آب را از چشمه سراب به شهر منتقل می کند. وی افزود: با اجرای این پروژه، مشکل افت فشار و کم آبی در شهرک شهید رجایی و فازهای یک و دو محله "هزاردر" برطرف شده و دیگر نیازی به برداشت آب از چاه های روستایی نیست. این موضوع همچنین موجب بهبود تأمین آب شرب روستاهای "گنداب" و "الجیره" خواهد شد. در ادامه چرانی، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، با قدردانی از تلاش های مدیریت و کارکنان شرکت آب و فاضلاب، اجرای این پروژه را پاسخی مؤثر به یکی از مطالبات دیرینه مردم منطقه دانست و بر حمایت مجلس از طرح های زیربنایی در مناطق کمتر برخوردار تأکید کرد.	

اخبار	
جنگ ۱۲ روزه، زنگ بیداریش برای مدیریت شهری بود  در پی حوادث جنگ ۱۲ روزه در کرج رییس شورای اسلامی شهر کرج از لزوم افزایش آمادگی مدیریت شهری در برابر بحران های احتمالی سخن گفت. مسعود محمدی در ابتدای دویست و یازدهمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به تأثیرات این درگیری کوتاه مدت اما شدید، تأکید کرد که تجربه اخیر هشداری جدی برای ارتقای سطح آمادگی شهری بوده است. وی با تأکید بر این جمله که حالا باید بیشتر از همیشه آماده باشیم ، تأکید کرد که بحران فقط در موشک و آتش خلاصه نمی شود ، رزله، سیل، فروپاشی های زیست محیطی و حتی بی نظمی اجتماعی نیز آینده کلانشهرها را تهدید می کند. محمدی خاطرنشان کرد : ما باید در مدیریت شهری مردمی آموزش دیده، تجهیزاتی به روز و نگاهی فراتر از روزمرگی را داشته باشیم . وی افزود: نه تنها کلانشهر کرج، بلکه شهرهای اطراف نیز در صورت بروز بحران، به حمایت و پشتیبانی مرکز استان نیاز دارند. وی با اشاره به اهمیت نیروی انسانی متخصص و تجهیزات کارآمد، خاطرنشان کرد: تهدید تنها محدود به جنگ نیست ؛ رزله ، سیل و دیگر بلایای طبیعی نیز توانایی اختلال در عملکرد شهری را دارند. آمادگی در همه سطوح یک ضرورت است. محمدی همچنین از واکنش سریع و فداکارانه نیروهای شهرداری، بهویژه واحدهای آتش نشانی، در مناطق آسیب دیده قدرانی کرد و عملکرد آنان را شایسته ستایش خواند.	

اخبار	
اقدامات تیپ ۴۸ فتح در سازندگی و مدیریت بحران ستودنی است پاسوج-استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: اقدامات تیپ ۴۸ فتح در دوران دفاع مقدس، بسج سازندگی و مدیریت بحران ها ستودنی است. یداره رحمانی صبح سه شنبه در دیدار فرمانده تیپ ۴۸ فتح کهگیلویه و بویراحمد که معاونین استانداری حضور داشتند، با تسلیت ایام ماه محرم یاد شهدای جنگ ۱۲ روزه تحمیلی را گرمی داشت و گفت: شهدایی که با خون پاک خود، بار دیگر حماسه ای جاودان در دفاع از عزت و استقلال میهن اسلامی آفریدند.	

اخبار	
وی با تبریک پیروزی های غرورآفرین ملت ایران و نیروهای مسلح، افزود به یاری خداوند متعال و با هدایت های حکیمانه مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، رشادت های بی نظیری زمندگان غیور و حمایت های بی شائبه مردم انقلابی ایران، شاهد پیروزی های تاریخی بودیم که جهانیان را مبهور کرد. استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: دشمنی که با برنامه ریزی چندین دهه ای و عملیات غافلگیرانه تصور می کرد می تواند ضربه ای مهلک بر پیکره نظام اسلامی وارد کند، اما با مقاومتی شگوهمند مواجه شد که ورق جنگ را به نفع ملت ایران برگرداند. وی انسجام ملی را رمز پیروزی در جنگ دوازده روزه دانست و گفت: در این دوران نابرابر، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ارتش سلحشور، نیروی انتظامی و سایر اقشار مردم، دست در دست یکدیگر، حماسه ای دیگر آفریدند. رحمانی بیان کرد: در همه استان های کشور به ویژه در کهگیلویه و بویراحمد، همدلی و همکاری بین نیروهای نظامی، انتظامی و مردم، الگویی از وحدت و مدیریت بحران را به نمایش گذاشت. وی ابراز کرد: با تشکیل جلسات مستمر شورای تأمین و ستادهای تنظیم بازار، فضای امن و آرامی در استان حاکم شد، به گونه ای که مردم با آرامش به زندگی عادی خود ادامه دادند و این نشان دهنده اعتماد عمیق آنان به نظام و نیروهای مسلح بود. استاندار کهگیلویه و بویراحمد به نقش بی بدیل تیپ ۴۸ فتح و نیروهای مسلح اشاره و عنوان کرد: تیپ ۴۸ فتح به عنوان یکی از یگان های پیشرو در دفاع مقدس و دوران پس از انقلاب، همواره در صحنه های مختلف حضور فعال داشته است و بیش از ۷۶ درصد شهدای استان از این تیپ غرورآفرین هستند. وی بیان کرد: ۳۷ آزاده استان، ۱۳ هزار جانباز و ۴۲ هزار رزمنده دوران دفاع مقدس از تیپ ۴۸ فتح، همه گواهی بر نقش بی بدیل این مجموعه در دفاع از میهن اسلامی است.	

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی اعلام کرد؛

کاهش تنش آبی در مرند و استان آباد با احیای منابع راكد

اینتکار - ماهان فلاح: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی از رفع تنش آبی و تأمین آب پایدار در شهرستان مرند و استان آباد با اجرای طرح های جدید و احیای منابع آبی راكد خبر داد.



است که پس از تأیید سلامت کامل از طرف مرکز پایش کیفیت و سلامت آب استان، این منبع به چرخه تأمین آب شهرستان افزوده خواهد شد و نقش موثری در بهبود پایداری شبکه توزیع ایفا خواهد کرد. وی همچنین با جمع آوری این انشعابات، از اتلاف بی رویه عوامل هدررفت منابع آبی اشاره کرد و گفت: خدمات آب شرب برقرار شود. شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در قالب یک میلیون و ۸۱۰ هزار مشترک، ۱۰۰ درصد جمعیت این شهرستان آغاز شده است تا با شناسایی و جمع آوری این انشعابات، از اتلاف بی رویه	عوامل هدررفت منابع آبی اشاره کرد و گفت: خدمات آب شرب برقرار شود. شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در قالب یک میلیون و ۸۱۰ هزار مشترک، ۱۰۰ درصد جمعیت این شهرستان آغاز شده است تا با شناسایی و جمع آوری این انشعابات، از اتلاف بی رویه
---	---

تعامل مدیریت شهری و دستگاه قضا مسیر خدمت رسانی را هموار تر می کند

رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج، در پیامی ضمن تبریک هفته قوه قضائیه، از نقش ارزشمند دستگاه قضایی در صیانت از حقوق عمومی و همکاری سازنده آن با مدیریت شهری قدردانی کرد. علی قاسمپور با گرمیادداشت یاد و خاطره شهید آیت الله دکتر بهشتی و یاراناش، هفته قوه قضائیه را به مجموعه قضات، کارمندان و مسئولان دستگاه قضایی استان البرز تبریک گفت و با تأکید بر اهمیت جایگاه قوه	رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج، در پیامی ضمن تبریک هفته قوه قضائیه، از نقش ارزشمند دستگاه قضایی در صیانت از حقوق عمومی و همکاری سازنده آن با مدیریت شهری قدردانی کرد. علی قاسمپور با گرمیادداشت یاد و خاطره شهید آیت الله دکتر بهشتی و یاراناش، هفته قوه قضائیه را به مجموعه قضات، کارمندان و مسئولان دستگاه قضایی استان البرز تبریک گفت و با تأکید بر اهمیت جایگاه قوه
--	--

شرکت گاز استان ایلام نشان ملد و جدان محیط زیست در یافت کرد



ایلام - خبرنگار ابتکار - طی مراسمی و با حضور مسئولین استانی و ملی، تندیس نشان وجدان محیط زیست به پاس اقدامات برجسته و حفاظت داوطلبانه از محیط زیست، به شرکت گاز استان ایلام اعطا شد. کشاورز مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: دریافت نشان وجدان محیط زیست، نه تنها افتخاری بزرگ برای خانواده بزرگ شرکت گاز استان ایلام است، بلکه نشانه ای روشن از تعهد عمیق ما به مسئولیت های اجتماعی و زیست محیطی در کنار مأموریت اصلی تأمین انرژی پاک است. وی افزود: این تندیس، حاصل تلاش های خستگی ناپذیر همکارانم در عرصه های حفاظت از منابع طبیعی، مدیریت پسماند، کاهش آلاینددها، و اجرای پروژه های توسعه پایدار در سراسر استان است. ما خود را موظف می دانیم که این مسیر سبز را با شدت بیشتری ادامه داده و الگویی عملی برای صنعت دوستدار طبیعت باشیم. وی با اشاره به اینکه امروز ایلام شاهد پیوندی استوار بین صنعت و محیط زیست است، اظهار داشت: برنامه های آتی این شرکت از جمله توسعه فضای سبز پیرامون تأسیسات، بهینه سازی مصرف انرژی، آموزش مستمر پرسنل در حوزه های زیست فناوری و مشارکت فعال در احیای مناطق آسیب دیده طبیعی خواهد بود.	ایلام - خبرنگار ابتکار - طی مراسمی و با حضور مسئولین استانی و ملی، تندیس نشان وجدان محیط زیست به پاس اقدامات برجسته و حفاظت داوطلبانه از محیط زیست، به شرکت گاز استان ایلام اعطا شد. کشاورز مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: دریافت نشان وجدان محیط زیست، نه تنها افتخاری بزرگ برای خانواده بزرگ شرکت گاز استان ایلام است، بلکه نشانه ای روشن از تعهد عمیق ما به مسئولیت های اجتماعی و زیست محیطی در کنار مأموریت اصلی تأمین انرژی پاک است. وی افزود: این تندیس، حاصل تلاش های خستگی ناپذیر همکارانم در عرصه های حفاظت از منابع طبیعی، مدیریت پسماند، کاهش آلاینددها، و اجرای پروژه های توسعه پایدار در سراسر استان است. ما خود را موظف می دانیم که این مسیر سبز را با شدت بیشتری ادامه داده و الگویی عملی برای صنعت دوستدار طبیعت باشیم. وی با اشاره به اینکه امروز ایلام شاهد پیوندی استوار بین صنعت و محیط زیست است، اظهار داشت: برنامه های آتی این شرکت از جمله توسعه فضای سبز پیرامون تأسیسات، بهینه سازی مصرف انرژی، آموزش مستمر پرسنل در حوزه های زیست فناوری و مشارکت فعال در احیای مناطق آسیب دیده طبیعی خواهد بود.
--	--

اخبار	
احیای ۱۳۸ واحد تجاری آسیب دیده کرج در جنگ، تسریع می شود فرماندار کرج گفت: پس از ارزیابی صورت گرفته، ۱۳۸ واحد تجاری در خیابان شهید بهشتی کرج با قید فوریت مورد رسیدگی قرار گرفت. مهدی مهرور، فرماندار کرج، با حضور در برنامه امروز سیمای البرز با تسلیت عزای حسینی اظهار کرد: در جریان حمله رژیم اسرائیل به میدان سپاه کرج شاهد خسارت و آسیب به منازل مسکونی و تجاری در سطح این منطقه بودیم. فرماندار شهرستان کرج با اشاره به اقدام های بهنگام و هماهنگی و همکاری برای بررسی خسارت های ناشی از حمله رژیم اسرائیل در برنامه امروز البرز افزود: ارزیابی ها با هدف بررسی و برآورد خسارت به صورت خودجوش با همراهی تمامی ارکان و دستگاه ها با دستور استاندارد انجام شد. وی با اشاره به اهمیت و ضرورت بازسازی منازل مسکونی اطراف حادثه در کرج به کارشناس امروز البرز اظهار کرد: رئیس اتحادیه شیشه استان البرز با همکاری شهرداری کرج و عقد قرارداد برای ورود میدانی راپر بحث بازسازی نقش ایفاء کردند. مهرور با بیان این که فردای روز حادثه نشست برای آموزش عوامل مدیریت بحران و ارزیاب ها برای حضور میدانی در صحنه برپا شد توضیح داد: در نخستین گام باید ارزیابی لازم صورت می گرفت و برای این منظور باید کارشناسان در محل حضور پیدا می کردند. به گفته وی، اعزام ۱۴ تیم برای بازبینی و ارزیابی میزان خسارت ها به قید فوریت انجام شد، که هر یک از این تیم ها با بهره مندی از اطلاعات و داده های معینی وارد عمل می شدند و میزان خسارت را برآورد می کردند تا در اسرع زمانی این خسارت ها جبران شود. وی توضیح داد: همزمان اتحادیه شیشه کاران استان نیز به محل اعزام شدند تا با بررسی این ۷۲۶ واحد مسکونی و تجاری نسبت به نصب شیشه که بیشترین خسارت وارده بود را جبران کنند.	

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان خبر داد:

پایان عملیات احداث اولین پست برق فوق توزیع در شهرستان صیدون

ابتکار- صادق بیوضی زاده مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از پایان عملیات احداث پست ۱۳۲ کیلوولت صیدون با ارزش سرمایه گذاری ۱۲۰۰ میلیارد ریال خبر داد. علی اسدی گفت: عملیات احداث پست موقت ۱۳۲ به ۱۳۳ کیلوولت صیدون، شامل تأمین تجهیزات، عملیات ساختمانی، نصب، تست و راه اندازی به ظرفیت ۱۵ مگا ولت آمپر با ارزش سرمایه گذاری بالغ بر ۱۳۰۰ میلیارد ریال به اتمام رسید و تا سرخط برقرار گردید. وی با بیان اینکه این پست، اولین پست برق فوق توزیع شهرستان صیدون است، افزود: با بهره برداری از این پروژه، اهداف افزایش ضریب اطمینان و بهبود ولتاژ شبکه برق منطقه، ایجاد ظرفیت جدید جهت برق رسانی به مشترکین و متقاضیان خانگی و عمومی، افزایش قدرت مانور شرکت توزیع نیروی برق و برق منطقه ای و کاهش برپاری پست های فوق توزیع میادود و باغملک محقق خواهد شد. به گفته مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان، پیش از این پروژه، برای برق دار کردن پست صیدون، خط ۱۳۲ کیلوولت باغملک ۴۰۰- صیدون که از پروژه های حیاتی ابلاغی وزارت نیرو بوده (۱۶ مگا پروژه)، به طول ۷۸ کیلومتر مدار و ارزش سرمایه گذاری ۶۲۴۰ میلیارد ریال احداث شده است. اسدی اضافه کرد: با وارد مدار شدن پست مذکور، زیرساخت و ظرفیت لازم برای توسعه سایر بخش های منطقه فراهم شده و از لحاظ تأمین برق مصرفی در سال های پیش رو، مشکلی وجود نخواهد داشت. شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در استان های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.	
--	---